МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	27.06.2017г.
	п.Раздольное
	№ 70

	О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Раздольненского сельского поселения по избирательному округу №3 Егорова С.А.

Рассмотрев личное заявление депутата муниципального комитета Раздольненского сельского поселения по избирательному округу №3 Егорова Сергея Анатольевича (вх. №18 от 27.06.2017г.), о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Раздольненского сельского поселения по избирательному округу №3, руководствуясь частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального комитета Раздольненского сельского поселения по избирательному округу № 3 Егорова Сергея Анатольевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

Смыков Д.Г.